
DECRETO DI VARIAZIONE N. 26 DEL 21/06/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 21/06/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto in data
04/06/2025;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto l'incasso di € 3.000,000 ricevuto dalla Regione Campania per il Concorso di idee
Anno Scolastico 2024-2025 Campagna sulla tutela della qualità dell’aria
“Cambiamo Aria!” – Terza Edizione

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

4.3 Finanziamenti dalla Regione - Altri finanziamenti non vincolati 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00
Totale 3.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

117.333,70 36.676,20 3.000,00 157.009,90

Totale 3.000,00

21/06/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe Mingione

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

IS IISSS "E.PANTALEO" TORRE DEL GRECO
80059 TORRE DEL GRECO (NA) VIA        CIMAGLIA 96 C.F. 95215890633 C.M. NAIS12800T

Pagina 1 di 1Data di stampa: 21-06-2025 13:23

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009436 - 21/06/2025 - I - I


